

DIVERSE ARTICOLE PT.SISTEM IRIGARIE PARC (P.V.) DIVERSE MATERIALE _PARC DE JOACA(P.V.)

I.D.: 45840360

Data publicarii 23.04.20 Coduri CPV 44423000-1 44192000-2

Pretul estimativ: 3.281,14 RON - 3.281,14 RON

Descriere: ROBINET DUBLU SERV.FONTA ½_1*19.3277 LEI/BC = 19.33 LEI CANEPA FUIOR_1*3.3613 LEI/BC = 3.36 LEI ADAPTOR APA 1"X1/2X3/4_2*2.9412 LEI/BC = 5.88 LEI TUB PHD 32 PN6_800X2.1008 LEI/BC = 1680.67 LEI ADAPTOR FURTUN APA 3/4X1" _2*2.9412 LEI/BC = 5.88 LEI NIPLU 1" BZ_2*6.7227 LEI/BC = 13.45 LEI TEU 32X1" FE COMP. PHD_2*7.9832 LEI/BC = 15.97 LEI ADAPTOR APA 3/4_2*2.9412 LEI/BC = 5.88 LEI ETANSANT TUBULATURI 160M_1*36.9748 LEI/BC = 36.97 LEI PASTA HERMETICA IDROMAT_1*10.084 LEI/BC = 10.08 LEI ROBINET 1" FI MANETA_3*24.3697 LEI/BC = 73.11 LEI MUFA 32X32 COMP.PHD_6*8.4034 LEI/BC = 50.42 LEI CLESTE PEXAL 3-42MM_1*37.8151 LEI/BC = 37.82 LEI CAPAC 1" BZ_11*5.8824 LEI/BC = 64.70 LEI DOP 32 PHD_1*5.4622 LEI/BC = 5.46 LEI DOP 1" BZ_1*5.0420 LEI/BC = 5.04 LEI ROBINET TR.FONTA 1" _1*36.9748 LEI/BC = 36.97 LEI PIESA 32X1/2 BRANSARE_3*5.8824 LEI/BC = 17.65 LEI MUFA 32X32 COMPRESIUNE PHD_2*8.4034 LEI= 16.80 LEI BURGHIU METAL 11MM_1*9.2437 LEI/BC = 9.24 LEI SET CHEI IMBUS TMAX _1*27.7311 LEI/BC = 27.73 LEI DILUANT UNIVERSAL 900 ML_3*10.084 LEI/BC = 30.25 LEI SET BITI PH2 _10*2.9412 LEI/ BC = 29.41 LEI CLESTE CUIE 200 MM _1*18.4874 LEI/BC = 18.49 LEI CLESTE CUIE TMAX_1*26.8908 LEI/BC = 26.89 LEI BANDA IZOLATOARE 20MMX19MM_1*6.3025 LEI/BC = 6.30 LEI PIULITA M8X120_48*0.1092 LEI/BC= 5.24 LEI SURUB M8X120_24X0.7983 LEI/BC= 19.16 LEI PIULITA M10_16*0.2101 LEI/BC= 3.36 LEI SURUB M10X150_16X1.5966 LEI/BC= 25.55 LEI DILUANT 0.9L_3*10.084 LEI/BC = 30.25 LEI DILUANT UNIVERSAL 0.9L_2*6.3025 LEI/BC = 12.61 LEI P